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Allt du 
behöver för att 
nyttja din ATV 

till 100%

Innehåll

•	 Sid. 4-5 Honda Editions

•	 Sid. 6-7 Suzuki Editions

•	 Sid. 8-10 Skogstillbehör

•	 Sid 12-13 Släpande tillbehör

•	 Sid 14-18 Vintertillbehör

•	 Sid 20-25 Övriga tillbehör
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Honda ATV har sedan flera år ett nära samarbete med svenska Promotion Racing, som tar fram 
skräddarsydda högkvalitativa tillbehörspaket till våra maskiner. Tillbehören är noggrant utformade och 
funktionstestade för att ge din Honda extra skydd och förbättrad funktionalitet.

TILLBEHÖRSPAKET 

ADVENTURE EXPLORE DISCOVER

Hasplåt x x x
Drivaxelskydd x x x

Bröstplåt x x x
Winch och winchfäste 

fram x x

Winch och winchfäste 
flyttbar x x

Radiostyrning x
Batteriladdare x x x

Utöver dessa paket kan du utrusta din Honda ATV med följande tillbehör: 

•	 Plogpaket
•	 Handtagsvärmare
•	 Bakmonterad låg winch (endast Rubicon & Rancher AT IRS)
•	 Flyttbar förvaringslåda  (Till Explore krävs ett monteringkit)
•	 Hjulpaket, Aluminium eller Stål



EDITIONS FOR THE TASK
VÄLJ RÄTT TILLBEHÖR FÖR UPPGIFTEN
Här finner du 3 olika utrustningspaket som gör jobbet med din 
Suzuki KingQuad lättare. 
Paketen är väl tilltagna med allt man kan tänka sig. 
Väl mellan Kitsune (S) Ushi (M) Kuma (L)

Utöver högkvalitéts tillbehör med kommer även 
dekalkit som lyfter din maskin visuellt. 

BUKSKYDD X X X
WINCHFÄSTE

BAK X X

WINCHFÄSTE
FRAM X X X

WINCH BAK X X
WINCH FRAM X X X

RADIOSTYRNING X X
BUMPER FRAM X X

LEDRAMP PAKET X
HAND/TUM-VÄRMARE X

ALUMINIUM FÄLGAR 27” X
CTEK LADDARE X X X

t

Kitsune (Fox) 
Art. nr: KITSUNE
Rek. cirkapris: 13 995 kr
Exkl. moms: 11 196 kr

Prisvärt paket som innehåller det viktigaste för att få ut det mesta av  
din Suzuki KingQuad. 

Ushi (Ox) 
Art. nr: USHI
Rek. cirkapris: 17 995 kr
Exkl. moms: 14 396 kr

För dig som arbetar i skogen, bukskydd och bumper skyddar din maskin 
mot stenar och grenar

Samtidigt får du ut maximal användning då du har winch både fram och 
bak.

KUMA (Bear) 
Art. nr: KUMA
Rek. cirkapris: 33 995 kr
Exkl. moms: 27 196 kr

Extra allt, inget har lämnats utanför i Kuma paketet. 

Skydd, belysning, värme och funktion har maximerats i detta paket.
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Timmervagn BIGKIT
Art. nr: TL1200BK*
Rek. cirkapris: 47495kr 
Exkl. moms: 37996 kr

Timmervagnen som har allt!
Komplett paket med timmerkran, Novawinch Fenix 2500lbs vinsch, radiostyr-
ning, timmersax samt dubbel LED arbetsbelysning monterad på kranen. 
Inga kopplingar till ATV:ns elsystem, inget strul med en ATV som inte startar på 
grund av tömt batteri. 
Vagnen skall kompletteras med ”fritidsbatteri”, ingår ej på grund av farligt 
gods-begränsningar. 
Ett komplett kvalitetspaket!
 Maximal längd grind – bakre banke: 285cm
Minimal längd grind – bakre banke: 208cm
Minimal längd kulhandske – bakre banke: 316cm
Bredd mellan stakar, närmast ramen: 50cm
Bredd mellan stakar, vid stolptopparna: 111cm

Timmervagn 
Art. nr: TL1200*
Rek. cirkapris: 29995 kr
Exkl. moms: 23996 kr

Perfekt skogsvagn för lastning av timmer.

Löstagbara stolpar med fällbar överdel, klättrande boogie för bästa 
framkomlighet.

Stödben är integrerade i grinden. Grind, hjulboogie och stolpar är flyttbara 
för idealisk funktion.

Maximal längd grind – bakre banke: 285cm
Minimal längd grind – bakre banke: 208cm
Minimal längd kulhandske – bakre banke: 316cm
Bredd mellan stakar, närmast ramen: 50cm
Bredd mellan stakar, vid stolptopparna: 111cm

VAGNAR 

Pro-Terra är ett stolt företag 
med rötterna djupt rotade i de 
småländska skogarna. Stolta 
tillverkar vi produkter för en 
enklare vardag.   

Flismaskin 14hp (Briggs & Stratton) 
Art. nr: IRB-76.0000
Rek. cirkapris: 30000 kr
Exkl. moms: 24000 kr

Bogserbar flismaskin med kraftig 14hp motor. 

Centrifugalkoppling och nödstopp.

Klarar grenar, kvistar och andra trämatieral upp till 120mm i diameter 

Vikt: 204 kg
Kapacitet: 4-6m2 /tim

DRAGHJÄLP I 
TERRÄNGEN
TILLBEHÖREN FÖR SKOGSARBETET

OBS Beställningvara
Artikeln kan ha avvikande leveranstid
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EXTRA KRAFT 
NÄR DU BEHÖVER
ALLT FÖR GÅRDSARBETET

Lunningsvagn 
Art. nr: IRB-31.0000
Rek. cirkapris: 13355 kr
Exkl. moms: 10684 kr
Lunningsvagnen släpar ut stockarna från 
skogen utan att skada marken, perfekt i de 
trängre områdena.

Rekomenderad för 50cm diameter stockar.
Utrusta vagnen med:
Bakdel för lunningsvagn: IRB-31.5000
Manuell winch: IRB-31.5000
Novawinch 2500lbs: NW-25W
Radiostyrning: NW-REMOTE

Ekagårdslådan 
Art. nr: ATVEKA-KIT
Rek. cirkapris: 3495 kr
Exkl. moms: 2796 kr

Svensktillverkad motorsåg / röj-
sågslåda från Ekagårds Produkter. 
Snabbfäste för montage på last
rack ingår.

Bredd: 30 cm, längd: 600 cm

Motorsågshållare 
Art. nr: IRB-14.7000
Rek. cirkapris: 895 kr
Exkl. moms: 716 kr

Motorsågshållare i plast med alu-
miniumfäste. Universal monterings
detaljer ingår.

Vikt: 2,2 kg. 

Förvaringslåda 
Art. nr: IRB-56.6000
Rek. cirkapris: 4197 kr
Exkl. moms: 3358 kr

Öppna transportlådor som är till-
verkade i pulverlackerat stål med 
universalfäse. Kan utrustas med 
motorsågshållare.

Vikt: 2,2 kg. 

FÖRVARING

LUNNINGSVAGN

Bakdel för Lunningsvagn 
Art. nr: IRB-31.5000
Rek. cirkapris: 9794 kr
Exkl. moms: 7835 kr

Redskapshållare 
Art. nr: IRB-14.10850
Rek. cirkapris: 749 kr
Exkl. moms: 599 kr

Redskapshållare monteras på 
pakethållaren.

Maxvikt redskap: 10kg

OBS Beställningvara
Artikeln kan ha avvikande leveranstid

1110



Slagklippare 14hp Elstart
Art. nr: IRB-27.8000
Rek. cirkapris: 39995 kr
Exkl. moms: 25992 kr
Slagklippare med Kraftig 14hp Briggs & Stratton.
Justerbar arbetshöjd 0-120mm
Arbetsfart 2-10km/h
Y-Blad som standard.
Vikt: 330,5kg

SLAGKLIPPARE

Vägskrapa
Art. nr: IRB-44.0000
Rek. cirkapris: 14245 kr
Exkl. moms: 11396 kr

L1800xB1950xH720 cm. 
Vikt: 120kg. 

Drag harv
IRON BALTIC Art. nr: IRB-59.1000
Rek. cirkapris: 6869 kr
Exkl. moms: 5495 kr

Pulverlackerat stål. Tjocklek: 12 mm 
L120 x B120 x H10 cm
Arbetsbredd: 120 cm
Vikt: 48.5 kg

Avjämnare
IRON BALTIC Art. nr: IRB-59.2000
Rek. cirkapris: 2290 kr
Exkl. moms: 1832 kr

Galvaniserad, pulverlackerat stål
L150 x B150 x H3 cm
Arbetsbredd: 150 cm
Vikt: 20 kg

Vägskrapa som passar utmärkt för arbete på grusväg eller gårdsplan. 

Skapan är pulverlackerad för högsta hållbarhet och har även plats för ytterligare vikt (600x800mm)

Justerbar arbetshöjd, vändbart samt utbytbart slitstål. (utbytesstål IRB-44-1017A)

Vägskapa   

DRAG HARV   

Kan även användas av mindre 
traktorer eller andra fordon ut
rustade med en 50 mm / 2” drag-
kula. Lätt och enkel att manövrera, 
välanpassad för blöta och små 
områden, passar även utmärkt för 
mindre och mellanstora jord
bruksarbeten.

Passar bra till att förbereda och 
jämna ut en nysådd trädgård före 
och efter planteringen, den är 
även idealisk för att jämna ut jord 
och grus, planteringar eller för
bereda en plantering.

SOPMASKIN

Sweeper Collector 
Motordriven uppsamlare
IRON BALTIC Art. nr: IRB-78.0000
Rek. cirkapris: 81000 kr
Exkl. moms: 64800 kr

Sweep Collector rengör lika effek-
tiv i beteshagen från djurspillning 
som park och trädgårdsgångar 
från skräp, löv mm. I och med att 
maskinens hjul ligger i linje med 
borstrotorn blir uppsamlingen opti
mal då sopmaskinen följer mark-
konturerna och ger ett jämnt rent 

arbete. Arbetshöjden manövreras 
lätt via den manuella höjdjustering 
ratten (elmanövrering finns som 
tillval). Maskinen är också utrustad 
med pivåhjul bak vilket medför ett 
neutralt kultryck som underlättar 

anslutningen till arbetsfordonet. 
Maskinens borstvals drivs med av 
en 6,5 hk stark bensinmotor från 
Briggs & Strattons ägda företaget 
Vanquard, vilket borgar för pålitlig
het och effektivitet.

L: 340 cm, B: 189 cm, H: 112 cm
Arbetsbredd: 120 cm
Vikt: 410

TT800 Flakkärra
Art. nr: TT800*
Rek. cirkapris: 21870 kr
Exkl. moms: 17495 kr

Flakets längd: 150cm
Flakets bredd: 100cm
Flakets höjd: 57cm
Lämmarnas höjd: 30cm

TT600 Gårdsvagn
Art. nr: TT600*
Rek. cirkapris: 13119 kr
Exkl. moms: 10495 kr

TerraTrailer 500 är en verkligt 
praktisk gårdsvagn, som är  
tillverkad av kvalitetskomponenter 
i Sverige. 

Flaket är tippbart, vilket underlättar 
avlastning av till exempel grus och 
jord. 

Främre och bakre gavel är fällbar/
demonterbar för lastning av långt 
gods.

Flismaskin 14hp (Briggs & Stratton) 
Art. nr: IRB-76.0000
Rek. cirkapris: 30000 kr
Exkl. moms: 24000 kr

Bogserbar flismaskin med kraftig 14hp motor. 

Centrifugalkoppling och nödstopp.

Klarar grenar, kvistar och andra trämatieral upp till 120mm i diameter 

Vikt: 204 kg
Kapacitet: 4-6m2 /tim

Balvagn 
IRON BALTIC Art. nr: IRB220
Rek. cirkapris: 11495 kr
Exkl. moms: 9196 kr

Balvagn i stål, handvinch. 

Vikt: 80 kg
Maxlast: 600 kg

Manuel tipp med gasfjäder och dubbla 
fällbara flaklås. Mycket kraftig och stabil 
konstruktion med förstärkta lämmar och 
dubbla fällbara baklämmar.

Hjulstorlek: 20×10-8
Vikt: 125 kg
Volym struket mått: 450 liter
Max last: 800kg

VAGNAR 

FLISMASKIN

Samtliga Pro-Terra vagnar går att få med dekaler för Suzuki, Kymco eller Honda
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BEMÄSTRA SNÖN 
OCH KYLAN
UTRUSTNING FÖR VINTERSÄSONGEN

Plogpaket 150cm rak, mittmont
Suzuki Artnr: PLOG150
Honda Artnr: PLOG150-HO
Kymco Artnr: Plog150-KY (MXU465/550/700)
Rek. cirkapris: 7495 kr
Exkl. moms: 5996 kr

Mittmonterad plog, centrerad fästpunk för bättre styrsel vid plogning. 
Plogbladet blir inte lika framtungt som vid frontmontering.

Består av: 
Plogblad Rakt 1500 mm / 59 in
Plogram
Plogfäste 
Dekal

Plogpaket 150cm rak, frontmont
Suzuki Art nr: PLOG150FR
Kymco Artnr: PLOG150FR-KY (MXU550/700)
Rek. cirkapris: 7995 kr
Exkl. moms: 6396 kr

Främre montering ger ett högre lyft än mittmonterad.

Består av: 
Plogblad Rakt 1500 mm / 59 in
Plogram
Plogfäste 
Dekal

PLOGPAKET

Plog 150cm bakmonterad
Art nr: ATVPRO-PLOG-BM
Rek. cirkapris: 13 495 kr
Exkl. moms: 10 796 kr

Bakmonterad för att få ner kraften och 
bibehålla 4-hjulsdriftens egenskaper.

Bromsbussningar i vridleden - slitstark med 
lång livslängd.

 
Hardox i slitstål och släpsko - ger låg friktion 
och lång livslängd

Svensktillverkad

TILLBEHÖR/RESERVDELAR: 
För bakmonterad plog
Fäste - ATVPRO-PLOG-UF 

Slitstål - ATVPRO-PLOG-SL

Släpsko - ATVPRO-PLOG-SK

Manöverspak - ATVPRO-PLOG-MS

Sprint - ATVPRO-PLOG-SP

Snödeflektor - ATVPROSDBMPLOG
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PLOGLÖSNINGAR

Plogfäste
OBS Modellspecifik

Suzuki Mittmonterat plogfäste 
Universal
Art nr: IRB-03.1000
Rek. cirkapris: 1018 kr
Exkl. moms: 814 kr

Suzuki Frontmonterat plogfäste 
LTA500/750
Art nr: IRB-03.6100
Rek. cirkapris: 1273 kr
Exkl. moms: 1018 kr

Kymco Frontmonterat plogfäste 
MXU550/700
Art nr: IRB-03.12300
Rek. cirkapris: 1556 kr
Exkl. moms: 1245 kr

Honda Frontmonterat plogfäste
Foreman / Rubicon 14- *
Art nr: IRB-03.13900
Rek. cirkapris: 2621 kr
Exkl. moms: 2097 kr

*vid montering av mitt/front 
plog på Honda TRX där skydds-
plåtar är monterade från fabrik 
krävs adaptersatsen
ATVPRO-SPFIB-17

Plogram

Plogram Mittmonterat
Art nr: IRB-04.200
Rek. cirkapris: 3743 kr
Exkl. moms: 2995 kr
Plogram Frontmonterat
Art nr: IRB-20.6400
Rek. cirkapris: 4319 kr
Exkl. moms: 3455 kr
Plogram Mittmonterad 
Vid användning av bandsats
Art nr: IRB-04.700
Rek. cirkapris: 4369 kr
Exkl. moms: 3495 kr
Plogram V-Plog Front
Art nr: IRB-34.3600
Rek. cirkapris: 4595 kr
Exkl. moms: 3676 kr
Plogram V-plog Mitt
Art nr: IRB-34.2200
Rek. cirkapris: 4595 kr
Exkl. moms: 3676 kr

Plogblad & Redskap

Plogblad plast 150cm
Art nr: IRB-20.7700
Rek. cirkapris: 4595 kr
Exkl. moms: 3676 kr

Kraftfullt plogblad i plast
Tillverkad av tålig HDPE plast

V-plog 150cm
Art nr: IRB-20.7700
Rek. cirkapris: 10995 kr
Exkl. moms: 8796 kr

Proffsblad som är vinklingsbart
Arbetsbredd max ut: 135cm
Arbetsbredd max in: 138cm
Arbetsbredd rak: 150cm
Höjd: 60cm yttre, 45,5cm inre
Se relaterade artiklar på nästa sida

Borste 150cm
Art nr: IRB-20.1000
Rek. cirkapris: 5495 kr
Exkl. moms: 4396 kr

Borste som monteras på samma 
ram som plogen. 
Perfekt för att sopa vägar, löv och 
annan smuts. 
Arbetshöjd: 30cm
Arbetsbredd: 150cm

TILLBEHÖR PLOG

Koniskt plogblad 152cm
Art nr: IRB-20.7200
Rek. cirkapris: 6995 kr
Exkl. moms: 5596 kr

 

Storlek Artikelnummer

150cm IRB-20.6520

152cm IRB-20.6560

V-plog 150cm IRB-34.3700

Gummiblad
Ersätt slitstålet med gummi, perfekt för snöröjning på plattor eller där 
underlaget är ojämnt.
När bladet är slitet är det bara vända på det.

Plogmarkeringspinnar
Art nr: IRB-20.4000
Rek. cirkapris: 406 kr
Exkl. moms: 325 kr

Håll koll på var plogbladet slutar.
Montera plogmarkeringspinnar. 

Levereras i par.
 

Brytblock
Art nr: IRB-14.10200
Rek. cirkapris: 401 kr
Exkl. moms: 321 kr

Skona din winch-wire med ett 
brytblock.
Ger wiren en bättre vinkel som kan öka 
lyftförmågan och samtidigt ger en 
lugnare gång.
Rekomenderas starkt!
 

Lyftrem
Art nr: IRB-14.11300
Rek. cirkapris: 1995 kr
Exkl. moms: 1596 kr

Kraftfullt band som ersätter sista 
biten på winch-wiren.
Innehåller lyftrem och ny winchrulle.
 

Vinkel
Ej V-plog (se nästa sida)

Benämning Artikelnummer Pris inkl moms Pris ex moms

Hydraulmotor IRB-71.0000 23750 19000

Monteringsdetaljer IRB-71.2600 1395 1116

Hydraulcylinder med slangar IRB-71.3100 3625 2900

Lyft

Benämning Artikelnummer Pris inkl moms Pris ex moms

Hydraulmotor IRB-71.0000 23750 19000

Monteringsdetaljer IRB-71.2600 1395 1116

Hydraulcylinder med slangar IRB-71.3100 3625 2900

Lyftanordning Kymco IRB-71.3000 1869 1495

Lyftanordning Suzuki IRB-71.10100

Vinkel & Lyft
Ej V-plog (se nästa sida)

Hydraulmotor IRB-71.0000 23750 19000

Monteringsdetaljer IRB-71.2600 1395 1116

2st Hydraulcylinder med slangar IRB-71.3100 3625 2900

Lyftanordning Kymco IRB-71.3000 1869 1495

Lyftanordning Suzuki IRB-71.10100

Förenkla snöröjningen med hydraulstyrning. 
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TILLBEHÖR V-PLOG

Vinkel V-plog

Benämning Art nr Pris inkl moms Pris exkl moms

Hydraulmotor IRB-71.0000 23750 19000

2st Hydraulcylinder och slang IRB-71.10000 3816 3053

Deflektor kit V-plog
Art nr: IRB-34.3900

Paket med snödeflektor för topp 
och sidor. 
Perfekt om man vill köra tight mot 
en trottoarkant eller liknande.  

Gummiblad
Art nr: IRB-34.3700

Gummiblad som ersätter slitstålet.  
Bra att använda vid snöröljning på 
plattor eller ojämnt underlag. 
När bladet är slitet kan man vända 
det och få en ny yta.

Sandspridare
Art nr: IRB-52.5000
Rek. cirkapris: 22 494 kr
Exkl. moms: 17 995 kr

Sandspridare som släpas efter din ATV, enkel och effektiv när halkan träder fram.
Den täcker bara området bakom ATV så du slipper kasta material i diket eller lik-
nande, vilket resulterar i mer ekonomisk fördelning. 
Mekanisk krossare/mixer i behållaren, som löser upp större eller frusna bitar.

Lämpar sig för spridning av grus/sand.

Finns även ett lock till som tillbehör - IRB-52-5100

Sandspridare
Art nr: IRB-52.4000
Rek. cirkapris: 10016 kr
Exkl. moms: 8013 kr

Spridare som monteras på fyrhjulingens 4-kantsdrag
Kapaciter 57L 
Sprider ca 6-9m
Drivs med hjälp av 12v genom din ATV. 
Perfekt för salt/sand/fröer/dammbindande medel mm.
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Sopvals 6,5 hp
IRON BALTIC Art. nr: IRB-48.0000
Rek. cirkapris: 49 994 kr
Exkl. moms: 39 995 kr

Motordriven sopvals med en 6,5 hk Briggs & Stratton motor. 
Arbetsbredd: 127 cm, vikt: 124 kg, justerbar i fem olika arbetsvinklar. 
OBS! Kräver plogram samt fäste för maskin.

SOPVALS

Snöslunga
1250 mm 18hp 
IRON BALTIC Art. nr: IRB-30.2000
Rek. cirkapris: 64 250 kr
Exkl. moms: 51 400 kr

Motordriven snöslunga för montage fram på fyrhjuling. 18 hk V-twin 
Briggs & Stratton motor arbetsbredd på 125 cm, Enkel installation med 
justerbar dragstång under maskin med infästning på dragkroken. 
Kontrollpanel för justering av utkastarrör monteras på fyrhjulingen.

Camso R4S
CAMSO Art. nr: H242-ZZ-1616
Rek. cirkapris: 27995 kr
Exkl. moms: 22396 kr

Prisvärd bandsatts för ATV:er upp 
till 500cc. Ger din ATV maximal 
framkomlighet oavsett årstid eller 
underlag. Camso R4S grundsats 
skall kompletteras med monterings
sats för aktuell ATV.

Monteringssats Suzuki
CAMSO Art. nr: 5000-06-0760
Rek. cirkapris: 7855 kr
Exkl. moms: 6284 kr

King Quad
450 cc 2008-2023
500/750cc  2009-2023

Monteringssats 
Suzuki LTA400F 
(stel bakaxel) 02-19
ART. NR: 5000-06-0400
Rek. cirkapris: 7855 kr
Exkl. moms: 6284 kr

Camso T4S
CAMSO 16T (18T) 
Art. nr: P242-ZZ-1616 (-1818)
Rek. cirkapris: 57 145 kr
Exkl. moms: 45 716 kr

Camso T4S är framtagen för alla 
årstider och fungerar lika bra i 
skogen sommar som vinter. 

16T: Lämplig för mindre kubik och 
tunga drag. Mindre än 520cc

18T: Lämplig för maskiner med 
stor kubik. Högre än 520cc

Camso T4S grundsats skall kom-
pletteras med lämplig monte-
ringssats för aktuell ATV

BANDSATSER

SNÖSLUNGA

OBS Beställningvara
Artikeln kan ha avvikande leveranstid

Monteringssats Honda
Art. nr: 5000-06-0244
Rek. cirkapris: 5995 kr
Exkl. moms: 4796 kr

Foreman 2014-2023

Monteringssats Honda
ART. NR: 5000-06-0615
Rek. cirkapris: 5995 kr
Exkl. moms: 4796 kr

RUBICON 2015-2023
RANCHER AT IRS 2015-2023

OBS Beställningvara
Artikeln kan ha avvikande leveranstid
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ARBETSBELYSNING
Plug and Play

MAXIMERA
ANVÄNDNINGEN
SMARTA TILLBEHÖR FÖR ALLA TILLFÄLLEN

Lockout Hjulkit Alu 27”

Svarta aluminiumfälgar med kroma-
de detaljer, grovmönstrade Kenda 
däck för bästa framkomlighet.

Big Foot Plåtfälg

Speciellt framtagen för arbete 
och tuffa tag. Kraftig plåtfälg lack-
erade i antracitgrå med Bear Claw 
däck inklusive innerslang. 

HJULKIT

Däck: Bearclaw 27”

LED-ljusramp
Hella

Krafitgt extraljus för din fyrhjuling.

Paket inklusive LED-ramp från välkända Hella, modellspecifika fästen och smidig plug & play kabel.

LED-ljusramp
Suzuki
Art. nr: ATVSZLEDRAMP
Rek. cirkapris: 5 995 kr
Exkl. moms: 4 796 kr

Paketet är Inklusive bumper

LED-ljusramp
Kymco
Art. nr: ATVKYLEDRAMP
Rek. cirkapris: 2995 kr
Exkl. moms: 2396 kr

LED-ljusramp
Honda
Rek. cirkapris: 2495 kr
Exkl. moms: 1996 kr

Foreman / Rancher 20-21 ATVPROLEDFORA20

Foreman / Rancher 22- ATVPROLEDRUB22

Rubicon 20-21 ATVPROLEDRUB20

Rubicon 22- ATVPROLEDRUB22

LED-arbetsljus
Art. nr: ATV10
Rek. cirkapris: 849 kr
Exkl. moms: 679 kr

Universal, komplett paket.

Strömbrytare
Ledningssats
Lampfäste
Arbetsstrålkastare

Artikelnummer Benämning Modell Pris inkl moms Pris exkl moms

ATVHSR27KVS Lockout aluminium Foreman 13 495 10 796

ATVHSR27KVD Lockout Aluminium
Rubicon/Rancer AT IRS

Kingquad 500/750
13 495 10 796

ATVHSDKYMCO Lockout Aluminium Kymco MXU 13 495 10 796

ATVHSR27HD Big foot Plåt Foreman 13 495 10 796

ATVHSD27HD Big foot plåt
Rubicon/Rancer AT IRS

Kingquad 500/750
13 495 10 796
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VINCH

ATV Box
Art. nr: A-800-BOX
Rek. cirkapris: 2495 kr
Exkl. moms: 1996 kr

Stor låsbar bagagebox. 
92L kapacitet och vattentät

Inkl: universal monteringsdetaljer. 

Cargo Box Universal
IRON BALTIC Art. nr: IRB-56.5000
Rek. cirkapris: 3495 kr
Exkl. moms: 2796 kr

Universal förvaringslåda i pulver-
lackerad stål plåt. Justerbara inner
sektioner, gummimatta i botten. 

Cargo Box Cover (PVC)
IRON BALTIC Art. nr: IRB-56.5100
Rek. cirkapris: 1244 kr
Exkl. moms: 995 kr

Cargo box
Art. nr: IRB-56.6000
Rek. cirkapris: 4197 kr
Exkl. moms: 3358 kr

Låda (IRB-56.5000 inklusive 
motorsågshållare

ATV Box 40
SHAD Art. nr: SH-Q200
Rek. cirkapris: 1795 kr
Exkl. moms: 1436 kr

Låsbar bagagebox för montage på 
framracket. Inkl: universal monte-
ringsdetaljer. L74, B37, H19 cm.

ATV Box
Art. nr: A-800-8015
Rek. cirkapris: 2995 kr
Exkl. moms: 2396 kr

Stor låsbar bagagebox. 
81L  kapacitet och vattentät
Inkl: universal monteringsdetaljer.  

Universal monteringsdetaljer med
följer, passar både fram & bak 
rack. Formsytt kappell och motor-
sågshållare finns som tillbehör. 
B39xL99xH17 cm. 

FÖRVARING

Lastkorg fram 
Art. nr: IRB-56.7100
Rek. cirkapris: 2035 kr
Exkl. moms: 1628 kr

Universal förvaringslåda i pulverlackerad stål plåt.

Monteringsdetaljer ingår.  

Lastkorg Honda 
Art. nr: ATVPROLADA20
Rek. cirkapris: 1862 kr
Exkl. moms: 1490 kr

Universal förvaringslåda i pulverlackerad stål plåt.

Fästen Rancher - ATVPRLADAFKRAN 344:-/275:-

Fästen Rubicon/Foreman  -  ATVPRLADAFKRUFO 344:-/275:-

Fästen flyttbart - ATVPROLADALF20 719:-/575:-

WINCH

Fenix 25 Wire
Art. nr: NW-25W
Rek. cirkapris: 3495 kr
Exkl. moms: 2796 krt

Fenix 25 Syntet
Art. nr: NW-25S

Rek. cirkapris: 3995 kr
Exkl. moms: 3196 kr

Fenix 35 Wire
Art. nr: NW-35W
Rek. cirkapris: 3995 kr
Exkl. moms: 3196 kr

Fenix 35 Syntet
Art. nr: NW-35S

Rek. cirkapris: 4495 kr
Exkl. moms: 3596 kr

WINCH TILLBEHÖR

Syntetlina 15m 4,8mm
Art. nr: NW-ROPE
Rek. cirkapris: 399 kr
Exkl. moms: 319 kr
Passar Fenix 25

Linstyrning 15m 4,8mm
Art. nr: NW-FAIRLEAD
Rek. cirkapris: 399 kr
Exkl. moms: 319 kr
Krävs vid byte till syntetlina

RADIOSTYRNING

Art. Nr Benämning Pris inkl moms Pris ex moms

NW-SOLENOID Relä/Solenoid 649 519

NW-SWITCH Reglage 329 263

NW-WIRE Wire 4,8mm 14m 250 200

NW-COVER Skyddshuva 295 236

Fjärr/sladd Styrning
Art. nr: NW-DUALREMOTE
Rek. cirkapris: 1495 kr
Exkl. moms: 1196 kr

Trådlös fjärr, som kan kopplar in 
direkt i uttaget om batteriet skulle 
ta slut.

Passar winchar med 4-pin uttag

Fjärrstyrning
Art. nr: NW-REMOTE
Rek. cirkapris: 745 kr
Exkl. moms: 596 kr

Trådlös fjärrkontroll till winch.

Passar winchar med 4-pin uttag

NOVAWINCH FENIX-serien är byggd för att vara den bästa 
vinschen utan hinder inom powersport. Med hjälp av testade 
delar får du en winch som du kan lita på, byggd med nog-
granhet som gör att du kommer att få ett leende på läpparna 
gång på gång.
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Snabbfäste Suzuki
CARLMANS Art. nr: 691
Rek. cirkapris: 1995 kr
Exkl. moms: 1596 kr

För hög montering av vinsch på 
lastracke. Lämpligt som komple-
ment för arbetsredskap kopplade 
till ATV t.ex timmervagn, tippkärra 
mm. Monteras på rack, fram/ bak.

Winchpaket lågt bakmonterad 

Färdigt paket med allt du behöver för att 
extrautrusta din ATV med lågt bakmonterad 
winch. 

Innehåller: 

•	 Novawinch Fenix 2500lbs 

•	 Modellspecifikt winchfäste

•	 Radiostyrning

WINCHFÄSTEN

Art nr: ATVLBW-SZ
Rek. cirkapris: 4495 kr
Exkl. moms: 3596 kr

Art nr: ATVLBW-HO
Rek. cirkapris: 5995 kr
Exkl. moms: 4796 kr

Art nr: ATVLBW-KY
Rek. cirkapris: 4495 kr
Exkl. moms: 3596 kr

Kabelsats 
Art. nr: C600
Rek. cirkapris: 976 kr
Exkl. moms: 781 kr

Kabelsats för montering av snabb-
fästet 691

HANDTAGSVÄRME

Handtagsvärme plug&play
Rek. cirkapris: 2995 kr
Exkl. moms: 2396 kr

Färdigt paket med allt du behöver för att 
extrautrusta din ATV med handtagsvärme.

Inklusive tumvärmare

Innehåller: 

•	 Lock on handtagsvärmare

•	 Reglage för värme

•	 Modellspecifik anslutningskabel

Honda: ATVGHHO

Suzuki: ATVGHSZ

Kymco: ATVGHKY

Bukskydd 
HDPE Plast 10 mm 

Plast hasplåt är ett mycket bättre alternativ 
jämfört med orginala skydd från tillverkare 
som inte erbjuder nästan något skydd 
överhuvudtaget. 
Våra hasplåtar i plast är tillverkade av 
högdensitetspolyeten (HDPE) som har väldigt 
bra glidegenskaper, ett högt korrosionsskydd 
och är kemisk resistant. 
Den är även UV-skyddad. 
Materialet är också väldigt hållbart i låga tem-
peraturer ( t.o.m. -50°C / -58° F) men ändå till-
räckligt flexibelt att gå sönder vid en kollision. 
En hasplåt i plast har en strukturellt styv och 
hållbar konstruktion med en väldigt låg friktion 
för att ge en säker körning även i extrema 
förhållanden.

Bukskydd 
Aluminium 4 mm 

Den bästa möjliga hållbarheten och viktfördel-
ning och överlägset bättre skyddsfaktor jäm-
fört med orginala skydd i plast. 
Våra aluminium hasplåtserier är tillverkade av 
marinblått aluminium som är det hårdaste 
aluminiumet, men kan ändå bli format 
mekaniskt. 
Aluminiumet är format med hjälp av CNC 
beskärning, sidorna är böjt med hjälp av CNC 
och hörnen, som blivit böjda, är TIG-svetsade. 

Slutprodukten efter tillverkningsprocessen är 
ett strukturellt hållbart skydd som är starkt och 
pålitligt i extrema förhållanden.

Artikelnummer Benämning Modell
Pris 
inkl 

moms

Pris 
exkl 

moms
IRB-02-4800-19 Bukskydd Aluminium Kingquad 500/750 2019> 6495 5196

IRB-02.27300 Bukskydd Aluminium Kymco MXU550/700 6495 5196

IRB-02-13400 Bukskydd Aluminium
Foreman / Rancher 

2014> (ej IRS modeller)

IRB-02.13500 Bukskydd Aluminium
Rubicon / Rancher AT IRS

2015>

IRB-02,4900-19 Bukskydd HDPE Plast Kingquad 500/750 2019> 5495 4396

IRB-02.27400 Bukskydd HDPE Plast Kymco MXU550/700 6495 5196

IRB- Bukskydd HDPE Plast
Foreman / Rancher 

2014> (ej IRS modeller)

IRB-02.16100 Bukskydd HDPE Plast
Rubicon / Rancher AT IRS

2015>

ATVPRO-PP-172D Hasplåt Honda Delad axel TRX520FA / TRX420FA 7000 5600

ATVPRO-PP-172S Hasplåt Honda Stel axel TRX520FE / TRX420FM/FE 7000 5600

Hasplåt Honda 
Stål

Svensktillverkad hasplåt i stål.
Modellspecifik för Honda TRX (se nedan)

Fotstegsskydd är ett tillval:

Suzuki Honda Kymco
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CT5 Powersport 
CTEK Art. nr: CT40136
Rek. cirkapris: 895 kr
Exkl. moms: 716 kr

Liten smidig laddare för MC, ATV, 
Snöskoter m.m. Batterikapacitet: 
5-25Ah

ATV Universalkapell
Art. nr: 33507
Rek. cirkapris: 695 kr
Exkl. moms: 556 kr

ATV-kapell i vattentät polyester-
väv med spännremmar i botten 
för fastsättning. 

ÖVRIGT

Lastramper
Art. nr: IRB-01.500
Rek. cirkapris: 2295 kr
Exkl. moms: 1836 kr

Hopfällbara lastramper i aluminium 
med gummiförsedda lasthakar för 
att förhindra repor.

Utfällt: 2200x280mm. 
Max last: 550kg

LASTRAMPER
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ATV TILLBEHÖR 2023 

Denna katalog avser i första hand tillbehör till terrängregistrerade maskiner. Vid tveksamhet, vänligen rådgör 
med din återförsäljare före köp. Närmast återförsäljare hittar Ni på respektive varumärke Suzukiatv.se / 
Hondaatv.se / Kymcoatv.se

KGK Motor AB förbehåller sig rätten att utan föregående meddelande ändra utrustning, priser, specifikationer, 
färger, material och andra faktorer efter lokala förhållanden. Varje artikel kan avslutas utan föregående 
meddelande. Kontakta din återförsäljare beträffande eventuella ändringar. Faktiska specifikationer och färger 


